dpPelitariis, Canonico ejusdemEcclesi;i: ; Fr.Joanne

de Chiro, Pnrposifo Dnmns Hnmdi.itorum S. Ursul^

de SnrK^o; Er. Bonaventura, tluardiano Sancla;

Crucis Cumarnm; Er. Th:ida?o. Fr. Cypriann, ot

Fr. Jacobo de Menasin. oninibus Ordinis Minornm ;

ac etiam Nobihbns et Egregiis D<Mriinis. Anioniode

Reato, Potestale terrae Surici. per IUustri.ss. et Ex-

ceisum Dominum nostrum Ducem Medi-dani ; Pe-

trino de Ripn, Antonio de Ripa, Melchiore de Peli-

ciariis, Francisco de S. Juliano, Thomasio de

Garsone. Gaudenliode Ferrariis.omnibusCommunis

Snrici ; Thadaeo de Bioca et Zanne de Sertolia, Com-

ramiis d-.' Biigiallo; Danieio de Sarbaliipiis et Cen-

zol » d-: CacatifS Communis de MitnteMedio; et

Gerardo de Bolziis, Cominuiiis de Terzono ; et me
Benedicto de Ripa, Notariu infr;iscripto, et complu-

1'ibus aliis utrius(iue sexus; idem Rev. D. Kpi>ci'pus

supra&criptus, una cum ahis suprascriptis, die Do-

miuico, X mensis Sf^pteinbris pr:t'sentis, hora rneri-

diei, in d. ecclesiaS. Michaeiis, in capeila S. Antonii

latere sinistro, nperuerniit tumulum B. Miri. super

quo tumulo £ediiicatum erat altare ad honorern B.

Miri: et inveneruut tJsesaiirum abscondiruin. videli-

cetcorpusB. Miri.iniro odoreetsuavitate fragranlia^:

quo dimisso et sigillato, manej; in d. ecclesia ad

laudem et glori;im omnipotentis Dei. Patris et Filii

et Spiritus sancti, et B. Slephani Patr-oni nostri. et

' ad consolalionem omnium habitantium in p::rtibus

istis. cui est lionor et ginria in ^ecula seculorum,

anieti, juxta illud .\postoli dictum, Benedictus Deus

et P.iter Doniini no^tri Jesu Cbri^ti. P.iter miseri-

cordiarum et Deus totius cnnsolationis, qui consola-

tur nos in tribulatione nostra ac Beatissimi Miri.

Amen.
11 Actnm Surici in ecclesia S. Stephani Patro-

nalis ecclcsiie. pnvseutilMis tostibus ad pnemissa

vocaii-^ et rogatis, Simoue de Giieziis I". q. Ser. BaU
dassaris, Mug. Paulo de la Porta f q. Ser-Melcbio-

ris, ambolus de Domasio, Ser-Antonio de Cmtis de

Elzin;Ue f. q. Ser-btephani. Sanctino de Benaccia-

tis f. D Jnannis, Meiliolanensis dioecesis, et Fr.

Jacobo deSpatiariis,Oi-dinisS. Angeli Mediolanensis

dicecosis, onmibus testibus ad pr^dicta vocatis et

rogatis. Daium et registratum in ecclesia pra.'fata S.

Stepliani anno Mcrccui, i Indictione. die xi mensis

Septembris.

t Ego Benedictus de Ripa de Surico, pnblicus

Impeiiali aiictoritate Notarius Cumanus f. Ser-

Joannis hoc instrumentum invenlionis prajmisso-

rumqiie omninm ct singulornm, mandato et jussu